
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

Об утверждении структуры 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                        « 17 » ноября 2021 года 

   

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить следующую структуру Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» : 

1.1.   Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики». 

1.2. Первый заместитель Главы Администрации по социальным вопросам: 

1.2.1.Управление образования. 

1.2.2.Отдел культуры и молодежной политики. 

1.2.3.Отдел записи актов гражданского состояния. 

1.3. Заместитель Главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и 
жилищно-коммунальному хозяйству: 

1.3.1. Управление капитального строительства и имущественных отношений. 



1.3.2. Отдел по мобилизационной работе и гражданской защите. 

1.4. Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам - начальник 
Управления финансов: 

1.4.1.Управление финансов. 

1.4.2 Отдел по экономике. 

1.4.3. Сектор муниципальных закупок. 

1.5. Заместитель Главы Администрации по территориальному развитию - 
начальник Управления территориального развития: 

1.5.1.Управление территориального развития. 

1.6. Руководитель Аппарата Главы муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

1.6.1. Аппарат Главы муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

  

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                              Е.М. 
Ижболдина                                           

  

г. Камбарка 

« 17 »  ноября 2021 года                                                                                               

№ 33 

  

 


